Mpoowpva Arotedéopata 20u KUkAou (Mepiodog Attrioswv 20/07/2024 - 13/10/2024)

Ertituyovteg / EmttuxoUoeg

Tou Epyou “NMapoxr uMNPEcLWY CUPBOUAEUTLKNG, KOTAPTLONG KAL TIPAKTIKAG ACKNGNG oTNV Teploxn ebapuoyng tou Edadikov Ixedlou Alkatng
MetdaBaong MeyahomoAng” Ynoépya 1 & 2 tng Mpaéng “OlokAnpwpéva Mpoypdupata mpowbnong otnv anacxoAnon otny neploxr epapuoyng
Tou Edadikou Ixediou Aikaing MetaBaong MeyaAomoAng” MIS 6001123

Yrnoépyo 2: NE Meoonviag (Anpog OwaAiag)

ZEIPA 2EIPA

KATATA=ZHZ KATATA=HZ MEPI®EPEIAKH
KAYAZ BAGMOAOTIA KATAZTAZH SYNOAOY 2HS ENOTHTA AHMOZz

EMINOIQN ENINOrHZ
ARKMES-6001123-8613-9855-8371 90,00 | Emtuxwv/ovoa 103 1 | ME Meoonviag OIXANIAZ
ARKMES-6001123-6007-7053-3509 90,00 | Emtuxwv/ovoa 104 2 | NE Meoonviag OIXANIAZ
ARKMES-6001123-7147-8036-4084 88,60 | Emituywv/ovoa 105 3 | NE Meoonviag OIXANAIAZ
ARKMES-6001123-6598-3672-9658 82,50 | Emutuxwv/ovoa 106 4 | NE Meoonviag OIXANIAZ
ARKMES-6001123-4000-4535-4163 73,60 | Emttuxwv/ovoa 107 5 | NE Meoonviag OIXANIAZ
ARKMES-6001123-4616-5642-1160 67,10 | Emtuywv/ovoa 108 6 | MNE Meoonviag OIXAANIAZ
ARKMES-6001123-9632-5723-2271 62,50 | Emttuywv/ovoa 109 7 | NE Meoonviag OIXAANIAZ
ARKMES-6001123-9437-7509-7938 62,50 | Emttuywv/ovoa 110 8 | NE Meaoonviag OIXAANIAZ
ARKMES-6001123-7208-7370-1749 62,50 | Emttuywv/ovoa 111 9 | NE Meoonviag OIXAANIAZ
ARKMES-6001123-1808-9440-6841 62,50 | Emttuywv/ovoa 112 10 | NE Meaoonviag OIXAANIAZ
ARKMES-6001123-6026-5867-0715 55,00 | Emtuxwv/ovoa 113 11 | NE Meoonviag OIXAANIAZ
ARKMES-6001123-2695-7994-2984 55,00 | Emttuxwv/ovoa 114 12 | NE Meaoonviag OIXAAIAZ
ARKMES-6001123-7661-2390-2720 55,00 | Emttuxwv/ovoa 115 13 | NE Meaoonviag OIXANIAZ
ARKMES-6001123-3035-5009-4927 55,00 | Emttuxwv/ovoa 116 14 | NE Meoonviag OIXANIAZ
ARKMES-6001123-6221-9406-8474 49,50 | Emtuywv/ovoa 117 15 | NE Meaoonviag OIXANIAZ
ARKMES-6001123-5393-1060-2698 47,50 | Emtuywv/ovoa 118 16 | NE Meaoonviag OIXANIAZ
ARKMES-6001123-8641-1682-9010 47,50 | Emtuxwv/ovoa 119 17 | NE Meaoonviag OIXANIAZ
ARKMES-6001123-6586-6393-1683 47,50 | Emtuyxwv/ovoa 120 18 | NE Meaoonviag OIXAANIAZ
ARKMES-6001123-6668-1883-6150 44,80 | Emtuxwv/ovoa 121 19 | NE Meoonviag OIXAANIAZ
ARKMES-6001123-0644-2671-8426 42,50 | Emtuyxwv/ovoa 122 20 | ME Meoonviag OIXAANIAZ
ARKMES-6001123-4380-6732-9183 38,10 | Emtuywv/ovoa 123 21 | NE Meoonviag OIXAANIAZ
ARKMES-6001123-4238-4294-0230 35,00 | Emtuywv/ovoa 124 22 | ME Meoonviag OIXAANIAZ
ARKMES-6001123-9905-2144-0314 34,50 | Emtuxwv/oloa 125 23 | ME Meoonviag OIXAANIAZ
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ARKMES-6001123-1838-5138-2864
ARKMES-6001123-9455-8339-6631
ARKMES-6001123-9062-8312-3566
ARKMES-6001123-9204-8618-6646
ARKMES-6001123-5587-6601-6434
ARKMES-6001123-6598-6035-0828
ARKMES-6001123-1907-2158-1052
ARKMES-6001123-0850-4111-5186
ARKMES-6001123-6480-9481-1481
ARKMES-6001123-2104-6559-6952
ARKMES-6001123-9182-5239-2579

33,70
32,50
28,90
28,90
27,50
27,50
27,50
25,00
24,20
21,40
16,70

Emtuywv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuywv/ovoa

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

ME Meoonviog
ME Meoonviog
ME Meoonviog
ME Meoonviog
ME Meoonviag
ME Meoonviag
ME Meoonviag
ME Meoonviag
ME Meoonviag
ME Meoonviag
ME Meoonviog

OIXAAIAZ
OIXAAIAZ
OIXAAIAZ
OIXAAIAZ
OIXAAIAZ
OIXAAIAZ
OIXAAIAZ
OIXAAIAZ
OIXAAIAZ
OIXAAIAZ
OIXAAIAZ

Me Tn CUYXPNHOTOSOTNON = E;'lé

=MV

™6 Eupwraikig ‘Evwong

YeAida 2 anod 2

Vil

POIrPAMMA

20271-2(

AIKAIHE ANAMTYZIAKHE METABAZHE



